PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 марта 2012 года

	N
	202

О закреплении определенной территории Дивеевского муниципального района за конкретным муниципальным бюджетным образовательным учреждением
В целях обеспечения предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам гражданам, проживающим на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в соответствии с п. 1.1. ст. 16, п. 5. ст. 31 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании»:

п о с т а н о в л я ю:

 1. Закрепить за конкретным муниципальным бюджетным образовательным учреждением определенную территорию (приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Дивеевского района Нижегородской области от 14 мая 2001 года № 238 «О закреплении микроучастков (территории) за образовательными учреждениями».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Т.И.Мурееву.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
ПРИЛОЖЕНИЕ N 1

к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области

от 12 марта 2012 года N 202

1. МБОУ Дивеевская средняя общеобразовательная школа

- с. Дивеево

- д. Осиновка

- д. Яковлевка

- д. Полупочинки

- д. Коврез

- с. Кременки (3 ступень обучения)

- с. Болыное-Череватово (3 ступень обучения)

- с. Елизарьево (3 ступень обучения)

- д. Малое Череватово (3 ступень обучения)

- д. Маевка

2. МБОУ Сатисская средняя общеобразовательная школа

- п. Сатис

- д. Орешки

- д. Цыгановка

- п. Новостройка

- п. Полевой

- п. Хвощево

- п. Беленки

3. МБОУ Глуховская средняя общеобразовательная школа

- с. Глухово

- с. Суворово (3 ступень обучения)

- с. Верякуши (3 ступень обучения)

- д. Лихачи (3 ступень обучения)

- с. Ореховец (3 ступень обучения)

4. МБОУ Ивановская средняя общеобразовательная школа

- с. Ивановское

- д. Липовка

- д. Смирново

- д. Сыресьево

- с. Конново (3 ступень обучения)

- д. Березино (3 ступень обучения)

- д. Стуклово (3 ступень обучения)

- д. Темяшево (3 ступень обучения)

- д. Шахаево (3 ступень обучения)

- д. Слепые (3 ступень обучения)

- д. Онучино (3 ступень обучения)

5. МБОУ Конновская основная общеобразовательная школа

- с. Конново

- д. Березино

- д. Темяшево

- д. Онучино

- д. Слепые

- д. Стуклово

6. МБОУ Болыие-Череватовская основная общеобразовательная школа

- с. Большое Череватово

- д. Маевка

- д. Малое Череватово

7. МБОУ Суворовская основная общеобразовательная школа

- с. Суворово

- д. Лихачи

8. МБОУ Елизарьевская основная общеобразовательная школа

- с. Елизарьево

- д. Круглые Паны

- с. Трудовое

9. МБОУ Верякушская основная общеобразовательная школа

- с. Верякуши

- д. Дерновка

- д. Ореховец

10. МБОУ Ичаловская основная общеобразовательная школа

- с. Ичалово

- д. Кутузово

11. МБОУ Кременковская основная общеобразовательная школа

- с. Кременки

- д. Рузаново